公益財団法人文京アカデミー 学習推進係 広告担当行 （FAX 03-5803-1341）      令和    年    月    日

＜返信方法＞ E メール・FAX・ご持参 いずれかの方法で下記までお送りください。（掲載月の前々月 10 日締切）

〒112-0003 文京区春日 1-16-21 文京ｼﾋﾞｯｸｾﾝﾀｰ地下１階 公益財団法人文京ｱｶﾃﾞﾐｰ 学習推進係 広告担当行

Email :square-ad@b-academy.jp ／ FAX:03-5803-1341 （お問い合わせ：☎03-5803-1119 平日 9 時～17 時）

2020 年度「文京アカデミースクエア」

広 告 掲 載 申 込 書

公益財団法人文京アカデミー 理事長殿

2020年度「文京アカデミースクエア」への広告掲載を希望し、下記のとおり申込みます。

１ 掲載広告の内容 ※必ずご記入ください。

２ 希望掲載号・枠  （掲載希望号・面欄に希望枠数を数字でご記入ください。）

  お申込み前に掲載枠の空き状況をお電話（TEL.03-5803-1119）にてご確認のうえ、ご記入ください。

 ４月号 ５月号 ６月号 ７月号 ８月号 ９月号

１面 枠 枠 枠 枠 枠 枠

中面 枠 枠 枠 枠 枠 枠

８面 枠 枠 枠 枠 枠 枠

 １０月号 １１月号 １２月号 １月号 ２月号 ３月号

１面 枠 枠 枠 枠 枠 枠

中面 枠 枠 枠 枠 枠 枠

８面 枠 枠 枠 枠 枠 枠

掲載料金： １面 カラー ６ｃｍ×６ｃｍ １枠につき ４３,８００円 / 割引後３９，４２０円（消費税込）

中面 カラー ６ｃｍ×６ｃｍ １枠につき ２９,２００円 / 割引後２６，２８０円（消費税込）

８面 カラー ６ｃｍ×６ｃｍ １枠につき ３７,８００円 / 割引後３４，０２０円（消費税込）

          ※年度内６枠以上同時申込みかつ料金一括払の場合は割引料金となります。

３ お支払方法  （下記（a）もしくは（b）どちらかに○をおつけください。）

（a）  一括払（複数号申込の場合に限る）  （支払期限は初掲載月の翌月末）

※１申込で年度内６枠以上契約かつ料金一括払の場合は１割引

（b）  各回払  （支払期限は各掲載月末）

４ その他

＜広告主様ご連絡先＞ 下記にご記入をお願いいたします。

会社名：                                     様 TEL：

請求書宛名：                                  様 FAX：

担当部署・担当者名：                             様 e-mail：

ご住所： 〒